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Pfarramt Alfershausen-Heideck 

Alfershausen 2 
91177 Thalmässing 

Pfarrer Christoph Teille 09173/79 32 07  christoph.teille@elkb.de 

Pfarrei Burgsalach-Oberhochstatt 

Am Berg 10 
91781 Weißenburg OT Oberhochstatt 

Pfarrer i.R. Erwin Schuster 09141/48 38 09141/92 38 68 
pfarramt.oberhochstatt@elkb.de 
pfarramt.burgsalach@elkb.de 
Erwin.schuster@elkb.de 

Pfarramt Ellingen – (Hörlbach) 
Im Stadtgarten 13 
91792 Ellingen 

Pfarrerin Sibylle Bloch 09141/27 09 09141/99 78 34 pfarramt.ellingen@elkb.de 
sibylle.bloch@elkb.de 

Pfarramt Eysölden – KG Offenbau 
Eysölden G 4 
91177 Thalmässing 

Pfarrer Oliver Schmidt 09173/7 79 95  oliver.schmidt@elkb.de 

Pfarrei Felchbachtal 

Pfarramt Ettenstatt - KG Reuth unter Neuhaus, 
KG Höttingen, KG Weiboldshausen 
An der Kirche 2 
91796 Ettenstatt 
RE- Stelle Felchbachtal (0,5) 

Pfarrer Joachim Piephans 
 
 
 
Diakon Richard Hain 

09148/9 50 30 
 
 
 
0151.65 10 96 39 

09148/9 50 32 
 
 
 
 

pfarramt.ettenstatt@elkb.de 
 
 
 
richard.hain@elkb.de 

Pfarrei Flüglingen 

Pfarramt Alesheim, mit KG Trommetsheim 
Kirchengasse 10, 91793 Alesheim 

Pfarramt Emetzheim, mit KG Holzingen 
Hainstr. 1, 91781 Weißenburg OT Emetzheim 

Pfarramt Weimersheim, mit KG Kattenhochstatt 
Weimersheimer Ring 25,  
91781 Weißenburg OT Weimersheim 

 
I  Pfarrer Hans Rohmer 
 
 
 
 
II  Religionspäd. Anja Näpflein 

 
 
09141/21 90 
 
 
 
0176/34 53 08 54 
 

 
 
09141/9 28 64 

 
pfarramt.flueglingen@elkb.de 

 
 
 
 
anja.naepflein@elkb.de 
 

Pfarrei Jura 

Pfarramt Nennslingen – KG Wengen, KG Bergen;  
KG Kaltenbuch, KG Thalmannsfeld 
Marktplatz 4 
91790 Nennslingen 
RE- Stelle Nennslingen (0,5) 

I  Diakon Thomas Wollner 
Dannhausener Str. 10 
91790 Bergen 
 

II  Diakon Richard Hain 

09147/9 50 20 
09148/9 08 71 65 
 
0151.65 10 96 39 

09147/9 50 21 

pfarramt.jura@elkb.de 
 
 
richard.hain@elkb.de 
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Pfarramt Pleinfeld 

Amselweg 4a 
91785 Pleinfeld 

Pfarrer Uwe Bloch 
stellvertretender Dekan 

Amt: 09144/84 52 
Pfr.09144/22 11 33 
 

09144/22 11 34 pfarramt.pleinfeld@elkb.de 
uwe.bloch@elkb.de 

Pfarramt Thalmässing – St. Gotthard, 

KG Aue, Ruppmannsburg 
Münchener Str. 7                    zentrales Pfarramtsbüro 
91177 Thalmässing 

Pfarrer Dr. Frank Zimmer 09173/7 79 55 
p:       /7 79 57  

pfarramt.thalmaessing@elkb.de 
frank.zimmer@elkb.de 

Pfarramt Thalmässing – St. Michael, 

KG Schwimbach, Greding 
Weißenburger Str. 2 
91177 Thalmässing 

Pfarrer Rudolf Hackner 09173/7 93 99 60 09173/7 93 99 61 rudolf.hackner@elkb.de 

Pfarramt Weißenburg – KG Wülzburg 
Pfarrgasse 5 
91781 Weißenburg 

Pfarrer Alexander Reichelt 09141/97 46-0 09141/97 46-14 pfarramt.weissenburg@elkb.de 

I. Sprengel    Pfarrgasse 5 Dekanin Ingrid Gottwald-Weber 0157.76 83 99 70 09141/97 46-14 ingrid.gottwald-weber@elkb.de 

II. Sprengel    Martin-Luther-Platz 7 A Pfarrer Alexander Reichelt 0160 248 43 20 09141/97 46-14 alexander.reichelt@elkb.de 

III. Sprengel   Äußere Türkengasse 6 Pfarrerin Amelie Knöll 09141/8 40 91 53  amelie.knoell@elkb.de 

IV. Sprengel ½ Pfarrstelle + Jugendarbeit, Konfis in KG  Diakonin Pia Schleif 09141/97 46-32 
0177 7427 131 

 jugendarbeit.weissenburg@elkb.de 
pia.secker@elkb.de 

V. Sprengel  Pfarrerin Catharina Fenn 09141/9 74 09 40 ----------------- catharina.fenn@elkb.de 

Springerstelle Dekanat Weißenburg (0,5) Pfarrerin Julia Kleemann 09141/8731555 ----------------- julia.kleemann@elkb.de 

Evangelisches Jugendwerk im Dekanat Weißenburg 
Martin-Luther-Platz 7, 91781 Weißenburg  

Dekanatsjugendwerk 
 
Elternzeit  Diakonin Magdalena Gmelch 

0160/6 02 31 75  
jugendwerk.weissenburg@elkb.de 
 
magdalena.gmelch@elkb.de 

Öffentlichkeitsarbeit im Dekanat (0,25)   Di, Mi, Fr 
 
 

Diakonin Annette Teille 0176/20 00 96 72  annette.teille@elkb.de 
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MAV WUG-West 

MAV Thalmässing 
Frau Irmgard Horlacher 
Frau Sabine Ronge 

d.09147/346 
d.09173/242 

MAV.weissenburg-west@elkb.de 
regenbogenkindergarten@gmx.de 

Pfarrerin Ursula Kolb-Steil 
91781 Weißenburg Schulpfarrerin  BS kolb-steil@t-online.de 

Pfarrer Friedemann Büttel 
91781 Weißenburg Schulpfarrer  GYM friedemann.buettel@elkb.de 

Klaus Neumann 1. KiTa-Geschäftsführer  01719042879  klaus.neumann1@elkb.de 

Stefan Greiner 2. KiTa-Geschäftsführer 015125321272  stefan.greiner@elkb.de 
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